Rainaldus .1I. Dei ‘Qratia Remorum archiepiscopus, tam presentibus
quam futuris in perpetuum. Notum vobis fieri volumus modum pacis
que inter ecclesiam Beati Theodericil et Gerardum Rocheiensemz,
quadam vice, tempore Hellini abbatisB, nobis presentibus, et quantum
Dominus dedit ad nitentibus rgformata est.”Cgterum ordo rei '
videtur exigere ut priusvcausam litis deinde pacis restaurationem
evoluamus, hominem Sancti Theoderici quem dicunt Albricum Malet’
Gerardus cepit, ac diu carcerali districtione vexatum, tandem decem
libris redimi coggit ; abbas vero et per se et per episcopum
Laudunenéema, per nos etiam, hominem suum rationabiliter requisivit,
sed neque abbati, neque episcopo, neque nobis Gerardus eum reddere
vel recommendare voluit ; unde et ab episcopo cujus parrochianus
erat sententia excommunicationis in ipsum et totam ejus domum
prolata est et a nobis nihilominus confirmata j preterea quamdam
terram habet gcclesia apud Melphi5 scilicet que Fuit Pagani ©~ .
Hastamorsel et Odardi Cervi, de qua, quod de feodo suo esset,

. . <
Gerardus asservit et ideo eam vel suam esse vel ab ipso debere'
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tenere contendit 5 in terra et de terrs gcclesie a mercatoribus
Vini guionagium duobus annis violenter extorsit ; de vines guadam
. .. ba . . Lo . . . s L
in Cocheriis que fuit Herberti sibi singulis annis vini dimidium

modium debere dixit 5 apud Chalon7 scabinos qui in placitis suis

torcularia in eadenm villa, in terra pPropria, unum vel plura ad
libitum suum gcclesia ab antiquo solide et quiéte habuit, ad hec
tamen ne quis causa premendi accederet ille prohibuit ; super his
igitur inter abbatem et ipsum aliquandiu stetit altercatio, dum
abbas audientiam quereret, ad quam ille venire Tecusabat ; tamen
‘autem Domino'adijanté ef”étudiis nostris cooperante, ambo
Hih“éuf}amnhomﬁﬂm, pacis gratia, pari assensu convenere, ubi per
os domni Hugonis Cossiart compositio que sequitur aperte, coram
omﬁibus,'eét determinata et utringue collaudats ac sic ad effectum
Usque perducta : de decem libris supradictis abbas centum solidos
condonavit, centum vero hac conditione retinuit et si forte
aliquamb pacem adversus ecclesiam Gerardus in aliquo fregerit,

post factam submonitionem, nisi infra quindecim dies satis-
Mréstituerit, statim sine reclamatione,—sine

fecerit etﬁﬁéﬁhﬁﬁﬁ? o
retracta£ione, eidem cui nunc subjacebat excommunicationis
sentenﬁigAtam ipse quam domus ejus tota subjacebit, donec cum
recenti dampno et hos centum solidos restituerit ; terram que
fuit Pagani Astamorsel et Odardi Cervi guirpivit et se amodo contra
omnes gcclesie guarandun fore repromisit ; guionagium 4illud
amplius non accipiet et de eo quod acceperat. XII . nummos .
reddidit ; de vines predicta vinum non exiget ; scabinos deposuit ;